
  

  
 
 

 

Odbor rozvoje města 
oddělení územního plánování 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Otevřená jednofázová urbanisticko – krajinářská projektová soutěž o návrh  
Revitalizace sídliště Zelená Louka v Trutnově 

 
Zadavatel: 

město Trutnov, Sídlo: Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov, IČ: 00278360  
 
1. 
Projekty / studie, které jsou významné a ve fázi, kdy již uvažujeme o realizaci v blízké době (buď se projekt 
dokončuje, anebo se zpracovává závazná studie) níže uvádíme a do přílohy přikládáme situace, ze kterých je 
patrno uspořádání. Neobsahují však např. mobiliáře, volnočasová místa a aktivity atd. Zejména u projektu 
Rekonstrukce komunikace a parkovacích ploch Mládežnická – Tichá je stále dost prostoru pro návrhy. 

akce: Rekonstrukce komunikace a parkovacích ploch Mládežnická – Tichá 

Fáze:  PD ke stavebnímu povolení  ve zpracování cca  T:10/2024 
Příloha:  Koordinační situace C.3 
akce: Rekonstrukce části ul. Mírová 

Fáze: studie T:09/2024 
Příloha: studie ul. Mírová 

2. 
Kapacita regulérních parkovacích míst není přesně známá. V minulosti byl proveden průzkum městské policie 
o parkování mimo parkovací místa. Tento průzkum je k dispozici v podkladech pro VŘ jako příloha číslo 10. 

3. 
Není možno uvažovat s přeložkou parovodu. 

4. 
Teplárna ČEZ / výměníkové stanice: V této lokalitě se nacházejí budovy výměníkových stanic, ale žádné 
nejsou volné k jinému využití. 
ČEZ Distribuce / trafostanice:  Dle informací od techniků správy majetku se neplánuje změna v objektech 
stanic. Stávající zařízení plní svojí funkci. 

5.  
Navazuje na bod 1. Rekonstrukce ul. Mírová.  Je uvažováno, že Mírová ulice bude napojena v budoucnu na 
Obchodní zónu (pod viaduktem) směr Obchodní ulice. Tento projekt je vázán na složité majetkoprávní vztahy 
pozemků, časový horizont není zatím známý. 

 
16.6.2024  Provedla:  Ing. arch. Martina Rosová 


